
BOOK MOBILIER



L’
O

FF
RE





4

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 



5

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 



87€HT

106€HT

72€HT

68€HT 29€HT

33€HT 41€HT

106€HT

L 43
P 52
H 79

L 49 
P 54
H 76

L 38 
P 38
H 85

L 49 
P 54
H 76

L 59
P 59
H 81

L 46
P 60
H 92

L 49 
P 54
H 76

L 59 
P 59
H 81

L 44 
P 48
H 76

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

5

Rouge

Blanc Moutarde

Gris / Blanc

Gris

BlancBlanc

NoirRose

Noir

Gris

Gris

Rouge

Blanc

Anthracite

Rouge

Violet

Vert

Anthracite

Blanc

Rouge

.03

40/4 koppel

Amaghi soft Frontpolster

Amangni

Amalfi Asti

40/4 40/4 college

Amagni soft



35€HT 33€HT

85€HT

78€HT

89€HT

57€HT

3€HT 

L 44
P 48
H 76

L 44
P 48
H 76

L 56
P 62
H 91

L 50
P 58
H 102

L 60
P 60
H 92

L 48
P 50
H 78

L 44
P 48
H 76

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

6 

Noir Noir

Noir

Noir

Blanc

Noyer

Noir

Noir

Noir

Asti college Asti m/a

Athen

Baratti

Baiana

Bebo

Attache pour chaise Asti ( Asti Koppel)



90€HT

44€HT

39€HT

43€HT 47€HT

L 60
P 57
H 76

L 59
P 55
H 81

L 52 
P 53
H 81

L 52
P 53
H 85

L 55 
P 51
H 79

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

7

Blanc

Blanc

Blanc / Sable
Blanc / Blanc
Noir / Noir
Blanc / Vert

Blanc / Rouge
Noir / Blanc
Blanc / Blanc
Bleu ciel / Blanc
Bleu / Blanc

Vert

Violet

Bleu Noir

Blanc

Vert

Noir

Blanc

Orange

Bleu Bleu

Bleu

Rouge

Orange

Rouge

Bisou

Cassino m/a

Bojano

Canosa

Catifa



67€HT36€HT 124€HT

109€HT

L 58 
P 51
H 79

L 59
P 55
H 81

L 51
P 58
H 87-97

L 59	  
P 57
H 85

L 59
P 60
H 80

L 64
P 60
H 79

L 55
P 51
H 79

L 42
P 53
H 80

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

8

50€HT

94€HT 86€HT 139€HTBeige / Blanc

Jaune
Blanc / Blanc

Bleu / Blanc
Blanc / Blanc
Noir / Blanc
Rouge / Blanc
Gris / Blanc
Sable / Blanc

Blanc

Blanc / Rouge

Blanc / Noir

Argent

Gris Blanc

Or Transparent

NoirRouge

Fumé

Vert

Gris

Catifa m/aCassino z/a Cesena

Clap CristalCatifa wood

Dent Derby



319€HT

55€HT

95€HT 59€HT

147€HT

30€HT

288€HT 113€HT

38€HT

L 58 
P 68
H 83

L 58
P 53
H 83

L 50
P 52
H 78

L 56
P 54
H 80

L 53
P 68
H 83

L 51
P 51
H 77

L 62 
P 70
H 79

L 54
P 52
H 83

L 49
P 55
H 78

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

9

Noir

Gris

Noyer Noyer

Blanc Rouge

Bleu

Blanc

Noir

Blanc

Orange

Blanc Noir Blanc

Noir

Rouge

Noir Bleu

Noir

Rouge

Blanc

Blanc

Transparent

Noir

Jaune Jaune

Bleu Blanc

Eames m/a

Forano

Hansen 3107 Hoop

Gella

Juno

Eames z/a Ero/s

Gubbio



79€HT

95€HT 55€HT

40€HT

171€HT48€HT

L 52
P 47
H 77

L 42
P 42
H 82

L 51
P 55
H 80

L 57
P 47
H 84

L 55 
P 59
H 80

L 55
P 52
H 77

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

10 

Bleu

Beige Blanc

Bleu Noir

Noir

Noir

Vert Orange

Transparent

Bleu Rouge

Gris Blanc

Noir

Noir Rouge

Gris Blanc

Larino

Mariah Masters

Lido

LorenzoMaui



80€HT 61€HT 30€HT

L 55
P 52
H 77

L 55
P 52
H 77

L 59
P 54
H 79

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

11

Orange Noyer Blanc

Noir Gris

Rouge

Noir Gris

Rouge

Maui soft Maui m/a Moema



57€HT

55€HT

56€HT 61€HT

64€HT

67€HT

126€HT 85€HT

118€HT

L 59
P 53
H 78

L 46
P 55
H 80

L 57
P 48
H 81

L 48
P 55
H 83

L 54
P 59
H 81

L 55
P 51
H 87

L 54 
P 59
H 81

L 63
P 58
H 81

L 50
P 61
H 83

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

12

Blanc

Vert

Vert Blanc

Noir Blanc

Blanc

Bleu

Noir

Noir Blanc Noir

Noir

Gris Noir Jaune

Noir

Rouge

Blanc

Orange

Violet Blanc

Noir

Moema wood

Next

Orbit Orso

Nicosia

Panton

Net m/a Net z/a

Noah



61€HT

109€HT

28€HT

53€HT 82€HT

74€HT

90€HT

43€HT

84€HT

L 47
P 55
H 83

L 51
P 49
H 86

L 63
P 60
H 81

L 43 
P 43
H 56

L 47
P 47
H 81

L 48
P 47
H 82

L 43
P 45
H 88

L 57
P 52
H 82

L 43
P 45
H 88

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

13

Blanc

Rouge Noir

Blanc

Rouge

Bleu

Or

Rouge

Blanc

Vert

Fumé

Transparent

Noir

Noir
Blanc

Noir

BlancNoir

Blanc

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Plastic sidechair wood

Plastic armchair

Plurima

Pauline Pincaro

Plastic sidechair

Ponzo m/a

Pure loop

Ponzo z/a



69€HT

45€HT

32€HT

30€HT

L 51
P 53
H 82

L 42 
P 31
H 80

L 65
P 48
H 85

L 46
P 46
H 76

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

14

Noir

NoirVert

Fumé Rouge

OrangeNoir

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Rovigo wood

Punk Sapri

Sevilla



47€HT 227€HT

55€HT 114€HT94€HT

3€HT 49€HT67€HT

119€HT

L 45
P 53
H 81-90

L 52
P 57
H 80

L 56
P 50
H 81

L 56
P 52
H 78

L 52
P 52
H 78

L 65
P 48
H 85

L 50
P 53
H 85

L 50
P 42
H 102

L 44
P 52
H 80

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

15

Blanc Noir

Rouge Jaune

Noir Blanc

Transparent

Noir

Blanc

Vert ZebranoJaune

Rouge

Noir

Blanc

Jaune

Blanc

Violet

Blanc

Hêtre

Gris

Orange

Vert

Ivoire

Snow Soveria

Tess Thin m/aThin z/a

Sapri Koppel SestoSestri

Tulpi



56€HT36€HT 34€HT

3€HT 110€HT

70€HT 13€HT29€HT

38€HT

L 50
P 59
H 83

L 47 
P 53
H 79

L 43
P 52
H 82

L 43
P 43
H 82

L 55 
P 55
H 87

L 60
P 57
H 79

L 44
P 54
H 93

L 45
P 46
H 85

L 54
P 55
H 94

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

16

MarronBlanc

Marron

Gris

Gris

Blanc

Noir

Noir Violet

Gris

Blanc Noir
Gris

Transparent

Unika woodUni Varese

Varese koppel Vernazza

Basket wood. Médaillon.Tolix.

Louis ghost.



29€HT

35€HT13€HT

18€HT

74€HT
52€HT

L 51
P 57
H 82

L 39
P 52
H 88

L 48
P 43
H 44

L 49
P 47
H 93

L 64
P 58
H 76

L 59
P 50
H 83

ch
ai

se
s

ch
ai

rs
 

17

Jaune

Transparent

Noir

Bleu

Bleu

Bleu

Gris

Bleu

Bleu

Blanc

Bleu

Orange Vert

Bleu

Rouge

Bleu

Rouge

Blanc Bleu

Noir

Orange

Noir Mocca

Blanc

Zocca

Victoria ghost.Epure.

Cokka.

Vada Unika







3

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lsb

ar
s 



67€HT

65€HT

101€HT

78€HT

89€HT 174€HT

97€HT 62€HT

141€HT

L 51 
P 46
H 85

L 44 
P 46
H 103

L 38 
P 38
H 85

L 51 
P 46
H 85

L 42
P 45
H 76

L 32
P 32
H 80

L 36 
P 36
H 75

L 41 
P 41
H 70-90

L 32 
P 32
H 80

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

21 

Blanc

Noyer

Orange

Noir

Gris

NoirBlanc

Rouge

Gris

Noir

Noir

Blanc

Rouge

Blanc

Noir Blanc

Vert Beige

Gris

Rouge

Gris

Amagni bar

Bebo bar

Cabrera

Boa

Caspro I Caspro II

Amagni bar soft Babila

Bonnie



55€HT

L 62 
P 51
H 108

Catifa bar

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

22

Blanc / Rouge

Noir / Noir 
Blanc / 
Blanc
Blanc / Noir 

Blanc / Bleu clair
Blanc / Vert
Blanc / Bleu
Blanc / Sable



124€ HT

49€ HT

100€HT 33€ HT

55€HT

146€HT

L 41 
P 41
H 45

L 41
P 41
H 82

L 40
P 40
H 73-93

L 42
P 43
H 80

L 33	  
P 33
H 80

L 43	  
P 33
H 57-83

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

23

Orange

Blanc

Noir

Noir

Noir

Rouge Bleu Gris

Blanc Noir

Blanc

Blanc

Orange

Orange

Blanc

Orange Beige

Noir

Noir

Ciao

Continuum

Cilindro bar

Cilindro

Cubo

Fonte



106€HT107€HT

33€HT

102€HT
106€HT

L 44	  
P 44
H 86

L 40	  
P 40
H 78-98

L 44 
P 48
H 90

L 48
P 48
H 85

L 54
P 58
H 113

L 57
P 57
H 80

L 35	  
P 35
H 41

L 54 
P 50
H 110

L 44
P 44
H 75

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

24

50€HT

65€HT 140€HT

75€HT
Rouge

Bleu Blanc

Noir

Jaune

Noir Blanc

Noir

Bleu

Blanc Gris

Noir Rouge

Bleu Rouge

Blanc Noir

Noir

Blanc

Rose
Jaune , Bois

Vert	Noir	

Orange Transparent

Bleu Gris

Gella barFlash Ginny

Gubbio bar Hoc

Hoop bar

Jokjor

Larino barLast minute



93€HT 93€HT

L 59	  
P 59
H 98

L 38	  
P 38
H 77-84

L 47 
P 40
H 81

L 39
P 41
H 97

L 37
P 39
H 75-90

L 48
P 61
H 110

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

25

53€HT

116€HT 124€HT 67€HT

Blanc

Noir

Noir Rouge

Blanc Noir

Orange

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Blanc

Linus Lox Miura

Moos Net bar Orso bar



50€HT

145€HT 147€HT 40€HT

35€HT 76€HT

58,00€

L 41 
P 42
H 95

L 37
P 42
H 74-88

L 35
P 35
H 82

L 43
P 43
H 61-85

L 42 
P 42
H 96

L 40
P 40
H 84

L 47 
P 47
H 76

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

26

Gris

Hêtre Bleu

Noir

Noir

Gris

Bois

Blanc

Blanc

Noir Blanc

Blanc Gris

Noyer
Orange

Vert Beige

Rouge

Aluminium
Noir

Marron

Blanc

Rouge Rouge Blanc

Blanc

Blanc Bleu

Parona

Pesia Petilia

Picapau

Patti Pernate

Pianoro



32€HT

58€

111€HT

75€HT

155€HT

74€HT

107€HT 117€HT

48€HT

L 33 
P 33
H 78

L 41 
P 55
H 79

L 37
P 43
H 80-95

L 39 
P 39
H 78

L 37
P 37
H 60-77

L 42 
P 42
H 88-107

L 51 
P 55
H 109

L 40 
P 40
H 64-78

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

27

Vert

Blanc

Bleu

Violet

Zebrano

Blanc
Beige

Marron

Blanc 

Blanc

Blanc

Blanc

Hêtre

Noir

Transpa-

Blanc

Gris 

Noir

Seaside bar Sesto bar

Thin bar Tibu

Woody

Tazo bar

Tess bar

Uni bar



36€HT

38€HT

44€HT

38€HT

L 70
P 70
H 110

L 37
P 36
H 77

L 45
P 45
H 80

L 44
P 44
H 75

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

28

Noir

Noir

Noir

Noir

Blanc

Blanc Vert

Noir Orange

Noir

Noir

Rouge

Orange

Orange

Blanc

Liberty.

Stool.

Slot.

Tolix.



92€HT

106€HT 70€HT

75€HT 52€HT

167€HT

L 43 
P 43
H 88

L 54
P 48
H 72-90

L 51 
P 46
H 85

L 54
P 48
H 87

L 55 
P 58
H 111

L 40 
P 180
H 83

ta
bo

ur
et

s
st

oo
lb

ar
s 

29

Blanc

Vert Or Blanc

Blanc / GrisBleu

Hêtre

Hêtre

Blanc

Vert

Noir

Blanc Blanc Gris / Noir

Noir

Gris

Bleu

Rouge

Blanc Transpa-
rent

Tranparent

Or

Rouge

Bleu

Pincaro bar

Quad Quid

Puck Pure loop bar

Sassari







fa
ut

eu
ils

so
fa

s 



142€HT 1062€HT 214€HT

214€HT 631€HT 933€HT

132€HT 246€HT 351€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

33

Aïko Alcove Alter

Apollo

Avellino I

Asienta I

Avellino II Basket I

Asienta II

Rouge Anthracite Noir

Blanc Anthracite

Gris

Vert

Orange

Rouge

Blanc Noir Noir

Blanc Noir Rouge

Noir

Blanc

Anthracite

L 66
L 57  
P 69 
 

L 164
L 84
P 136 
 

L 120
L 70
P 78 
 

L 72
L 69  
P 72 
 

L 150
L 69
P 72 
 

L 64
L 72
P 77 
 

L 118
L 72
P 77 
 

L 90
L 74
P 127 
 

L 69
L 78  
P 65 
 



324€HT 585€HT 196€HT

482€HT 288€HT 395€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

34

Baratti chaise longue Barcelona Belmonte

Basket II Baggio I Baggio II

Noir Noir Aqua

LavandeNoir

Anthracite Blanc Gris

Rouge Gris Blanc

L 76
L 76  
P 86 
 

L 80
L 75
P 76 
 

L 195
L 80
P 109 
 

L 145
L 74
P 127 
 

L 79
L 81
P 77 
 

L 136
L 81
P 77 
 



139€HT 143€HT 202€HT

56€HT

210€HT 585€HT 219€HT

118€HT 171€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

35

Brix Bubble I Bubble II

Burana

Cadiz m2L Casella

Cadiz Cadiz m1L

Catifa lounge

Blanc Blanc Blanc

Blanc

Blanc Gris Sable

Anthracite Rouge

Noir

Noir

Blanc

Noir

Blanc

Blanc Noir

Rouge Blanc

Blanc

L 55
L 60
P 67 
 

L 105
L 77
P 80 
 

L 195
L 77
P 80 
 

L 57
L 68  
P 75 
 

L 60
L 50  
P  90
 

L 69
L 64
P 70 
 

L 60
L 60
P 79 
 

L 60
L 60
P 45 
 

L 60
L 60
P 79 
 



336€HT 86€HT 127€HT

139€HT

204€HT 111€HT 116€HT

219€HT 360€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

36

Cervi Chat Cyborg lady

Cyborg lord

Felice Forma

Favara I Favara II

G-Chair

Blanc Blanc Bleu

Noir Rouge

Marron

Vert

Blanc / Noir Noir Noir

Bleu Blanc

Noir

Rouge

Blanc

Noir

Noir Bleu

Blanc

Rouge

Blanc Vert

Noir Vert

Bleu Rouge

L 182
L 52
P 49 
 

L 90
L 90
P 37 
 

L 60
L 55
P 81 
 

L 70
L 59
P 80 
 

L 57
L 68  
P 82 
 

L 59
L 85
P 67 
 

L 71
L 65  
P 78 
 

L 88
L 68
P 72 
 

L 142
L 68
P 72 
 



307€HT 474€HT 114€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

37

Genova I Genova II Grass 50

Rouge Noir Vert

Noir

Rouge

L 60
L 52
P 75 
 

L 109
L 52
P 75 
 

L 50
L 50
P 50 
 



162€HT

1002€HT 1504HT

201€HT 2000€HT 136€HT

122€HT 162€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

38

Grass 100

Hello Le Corbusier LC 2 uno

Le Corbusier LC 2 tre Lentini

Groove I Groove II

Le Corbusier LC 2 duo

Vert

Blanc Noir

Noir Bleu

Anthracite Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Vert

Bleu pétrol

Fushia

Violet

Rouge

Bleu

Blanc

Noir

L 100
L 50
P 50 
 

L 76
L 70  
P 70 
 

L 130
L 70
P 70 
 

L 180
L 70
P 70 
 

L 65
L 65
P 46 
 

L 75
L 75  
P 70 
 

L 100
L 64
P 75 
 

L 160
L 64
P 75 
 



250€HT

292€HT 292€HT 216€HT

490€HT 456€HT 618€HT

212€HT 133€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

39

Little tulip

Motta II

Otto

Motta corner

Piacenza I Piacenza II

Lorca More soft wood

Orlando

Rouge

Blanc Blanc Sable

Noir Noir Blanc

Vert Blanc

Noir

Blanc Anthracite

Rouge Pétrol

Rouge Blanc Noir

Anthracite Bleu

Rouge

Vert Bleu

Marron

L 68
L 58
P 77 
 

L 82
L 82  
P 160 
 

L 80
L 65
P 71 
 

L 122
L 71
P 71 
 

L 94
L 78
P 66 
 

L 148
L 78
P 66 
 

L 123
L 82
P 160 
 

L 70
L 90
P 71 
 

L 60
L 57
P 79 
 



176€HT

86€HT

112€HT 138€HT

294€HT

47€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

40

Piacenza hocker I

Pomp II

Pomp quarter

Piacenza hocker II

Pomp I

Pomp square

Bleu

Blanc

Noir

Rouge Blanc

Noir

Rouge

Noir

Vert

Blanc Noir

Noir Rouge

Blanc

Bleu

Jaune

Orange

Rouge

Blanc

Jaune Noir

Orange

Blanc

Bleu

Vert

L 65
L 65
P 33 
 

L 116
L 39
P 50 
 

L 100
L 100
P 50
 

L 100
L 50
P 50 
 

L 130
L 65
P 33 
 

L 50
L 50
P 50 
 



63€HT 61€HT 475€HT

688€HT

412€HT

944€HT

681€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

41

Snake Soft cube led Solana I

Solona II

Swan

Solona III

Steak & Stilton

Blanc Blanc Noir

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Rouge

Noir

Vert

Blanc

Blanc

L 123
L 43
P 46 
 

L 43
L 43
P 46 
 

L 78
L 67
P 76 
 

L 134
L 67
P 76 
 

L 74
L 68
P 77 
 

L 189
L 67
P 76 
 

L 128
L 65
P 110 
 



128€HT

106€HT

49€HT

277€HT 364€HT 108€HT

189€HT 681€HT 216€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

42

Tempio cushionTempio seat

Triton Triton I

Tempio back/armrest

Umbria I

Umbria II Steak & Stilton Egg.

Jaune Jaune

Vert Vert Marron

Blanc

Noir

Blanc Rouge

Marron

Noir

Blanc

Rouge

L 74
L 74
P 40 
 

L 100
L 100
P 50
 

L 55
L 10
P 35 
 

L 89
L 66
P 85 
 

L 140
L 66
P 85 
 

L 67
L 64
P 76 
 

L 127
L 64
P 76 
 

L 128
L 65
P 110 
 

L 80
L 82
P 120 
 



93€HT 71€HT

71€HT

109€HT 364€HT

233€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

43

Ypsilon

Universal backrest long

Zurich I Zurich II

Universal backrest short

Universal seat

Rouge Anthracite

Blanc

Noir Rouge

Rouge

Blanc

Rouge
Rouge

Blanc

Noir

Anthracite

Rouge

L 100
L 36
P 22 
 

L 60
L 36
P 22
 

L 120
L 100
P 46
 

L 70
L 69
P 71 
 

L 124
L 69
P 71 
 

L 100
L 100
P 38
 



174€HT 284€HT

178€HT

144€HT 130€HT

196€HT

456€HT

292€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

44

Chester one.

DECOROOM
Chesterfield two.

Oslo.

Stockholm. Sunny one.

Sunny two.

Elma.

Bjorn.

Bois

Gris
Gris Gris

Gris

Or

Rouge

Violet

Vert

Gris

Sable

Orange

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Blanc

Gris

Gris

L 77
L 76
H 70 
 

L 180
L 76
H 70  
 

L 120
L 76
P 74.5 
 

L 75
L 75
P 75 
 

L 75
L 70
P 65 
 

L 130
L 70  
P 65 
 

L 102
L 86
P 84 
 

L 190
L 86
P 84 
 



74€HT

490€HT 88€HT 490€HT

26€HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

45

Pop.

Modulo 1. Modulo II. Modulo III.

Kubb.

Noir

Bleu Orange Vert

Rouge Rose Blanc

Blanc Blanc Blanc

Rose clair

Blanc Bleu Jaune

Bleu ciel

Noir Violet

Marron Gris Vert calirBleu roi Rose

Or

Vert

L 123
L 43
P 43 
 

L 122
L 71
P 71 
 

L 122
L 71
P 71 
 

L 122
L 71
P 71 
 

L 40
L 40
P 40 
 



84€HT

74€HT

48€HT

   fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
 

46

Sunrise.

Island.

Albi.

Bleu

Blanc Noir

Orange

Rouge

Rose

Blanc NoirRose

BleuOrange Rouge

Vert

Bois

L 120
L 80
P 40 
 

L 120
L 40
P 40 
 

L 100
L 40
H 100 
 



59€HT 52 €HT

   

fa
ut

eu
ils

ar
m

ch
ai

rs
  

47

Lumio. Calvi.

Gris

Blanc Bleu

Violet Rouge

Jaune Rose

Vert Orange

Orange

Bleu Rose

Blanc Rouge

Gris Vert

Jaune Violet

L 50
L 50
P 55 
 

L 50
L 50
P 55 
 







ta
bl

es
ta

bl
es

 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

51

139€HT

177€HT

51€HT

143€HT 173€HT 183€HT

55€HT

78€HT

Noir

Bleu

Blanc Bois

Blanc

Noir

Blanc Anthracite

Bois

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Bois

Beige Argent

supp. 41€HT 55€HT

Blanc Blanc

4 U table

Albaredo

Bitonto

Amagni
L 50
L 35  
H 50-70 
 

L 60-80 
L 60-80
H 40 / 75 / 110 
 

Coloris plateaux

Noir

Blanc

Hêtre

Gris

L 55 
L 55
H 64-90 
 

L 70 / 90 
L 70 / 90
H 40 / 74 / 110 
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

52

H
 7

1

H
 1

10

124€HT 137€HT

44€HT 128€HT 182€HT

82€HT

157€HT 204€HT 227€HT

82€HT

Noir

Blanc

Blanc Blanc Blanc

Blanc Blanc

Blanc Noir

Blanc

Bois-coloris plateau variable Noir-coloris plateau variable

Bubble

Corona 80 Corona 120 Corona 160

Chubby side table Code 60

Carini glass Connect

Certalo 

L 51
L 51  
H 41 
 

L 80
L 80
H 74 
 

L 120
L 80
H 74 
 

L 160
L 80
H 74 
 

L 100 
L 100
H 35
 

L 60 
L 60
H 42 
 

L 60-70 
L 60-70
H 40 
 

L 140	  
L 80
H 74
 

L 60-80 
L 60-80
H 71-110
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

53

578€HT

129€HT

109€HT

146€HT

116€HT

162€HT

498€HT

580€HT

142€HT

387€HT
Blanc

Verre

Verre

Verre

Verre

Verre / Chrome

Verre / Chrome

Noyer Blanc

Noir

Noir

Blanc

Noir Noir

Blanc

Ginosa

Elisa Frame 180

Frame 240

Dactylon

Domason

L 60-70
L 60-70
H 53 / 73 / 110
 

L 180 
L 80
H 74
 

L 180
L 110
H 73
 

L 240
L 110
H 73
 

L 60 , 70
L 60 , 70
H 40 / 74 / 110
 

L 190
L 95
H 74
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

54

387€HT

40€HT 79€HT 299€HT

387€HT299€HT

Gris

Noir

Blanc Noir Noir

Noir Noir

Groove

LC 10 table 70 LC 10 table 70

Kolos LC 10 table 40

LC 10 table 40

L 100
L 66 
H 38 
 

L 70
L 70
H 40 / 72
 

L 120
L 80
H 40 / 72 
 

L 60-160 
L 60-160
H 70
 

L 70
L 70
H 40 / 72
 

L 120 
L 80
H 40 / 72
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

55

38€HT 49€HT

226€HT

318€HT

118€HT 216€HT

222€HT

Noir

Bois Bois

Blanc

Blanc

Noir Blanc

Blanc

Blanc Noir

Noir

Levante 170

Levante 200 Madeira 60

Levante 45 Levante 120

Levante 140
L 170
L 60
H 75 / 110 
 

L 200
L 60
H 70
 

L 60x60
L 80x80
H 35
 

L 45
L 45
H 45 
 

L 120
L 60
H 75 / 110 
 

L 140
L 60
H 75 / 110 
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

56

96€HT

96€HT

172€HT

98€HT

63€HT 111€HT66€HT 84€HT

143€HT

124€HT

Noir

Blanc Noir

Noir

Noir / Blanc BlancNoir Blanc

Blanc

Blanc

Marone round

Materna

Martina

Magno Marone square

Matteo

Minverva

L 80 /100
L 80 / 100
H 75
 

L 60-80
L 60-80
H 40 / 75 / 110
 

L 70 / 110
L 70 /110
H 71 / 113 
 

L 60 / 70 / 80
L 60 / 70 / 80
H 40
 

L 80
L 80
H 75 
 

L 120
L 120
H 74
 

L 60-80 
L 60x60
L 80x60

H 74



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

57

H
 4

0

H
 7

5

H
 7

5

H
 4

0

H
 7

5

H
 7

5

56€HT 59€HT

72€HT

129€HT

83€HT

110€HT Blanc

Noir Noir

Noir Blanc

Blanc

Medola
L 60x60 
L 120x60
L 80x80
L 120x80
L 140x80
L 150x80
L 160x80

H 40 / 75

L 60 / 80 x60 / 80

L 140 / 150x80 

L 120x60 / 80 

L 160x80 

L 150x80 L 120x60 / 80



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

58

112€HT103€HT

84€HT

144€HT 178€HT 119€HT

119€HT

136€HT

102€HT

Rouge
Blanc

Blanc

Blanc

Blanc Blanc

Noir NoirBlanc

Noir

Noir Noir

Blanc

Blanc

Miura 45 Miura 110

MK table verre 40

MK table 70

MK table 70 MK table 70

MK table verre 70 MK table verre 70

MK table 40

L 45
L 45
H 45
 

L 70
L 70
H 110
 

L 60
L 60
H 40 
 

L 160
L 80
H 74 
 

L 80
L 80
H 72
 

L 126
L 80
H 42 
 

L 80
L 80
H 72

L 126
L 80
H 72
 

L 60
L 60
H 40
 

H
 4

5

H
 1

10



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

59

125€HT 147€HT 182€HT

92€HT 81€HT 78€HT

Blanc Noir Blanc

Blanc Blanc Blanc

Molare Monesi Monti

Mogoro 

L 60-80
L 60x60
L 80x80
H 74 
 

L 80x80
L 120x60/80
L 150x80
H 74 
 

L 100
L 100
H 74 
 

L 160x80	  
L 200x100
L 240x100
H 74
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

60

108€HT

71€HT

109€HT

76€HT

131€HT 196€HT 228€HT

176€HT

122€HT 139€HT

78€HT

135€HT

Blanc

Blanc

Blanc Blanc

Blanc Blanc

BlancNoir  - Coloris plateau variable 

Blanc

Bois-coloris plateau variable

NoirBlanc

Noir Blanc

Moree 

Piacenza

Poule

Muro

Orso

Moree 45 Moree 110

Muccia 70

Moema

L 68
L 68 
H 41 
 

L 65
L 65
H 33 
 

L 60-80
L 60-80
H 75 / 110
 

L 60-80 
L 60-80
H 74
 

L 70 
L 70
H 72 / 110 
 

L 84 
L 84
H 45 
 

L 84	  
L 84
H 110
 

L 60-80 
L 60x60
L 80x60
H 72-110
 

L 70
L 70
H 70 
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

61

92€HT

98€HT

90€HT

93€HT

106€HT

101€HT

103€HT

122€HT

120€HT

103€HT

188€HT

Blanc

Blanc

Noir Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Gris

Fuschia

Noir

Vert Bleu

Blanc

Blanc Noir

Roana

Stylus Surf

Soft drum

Seaside

Sea

L 70
L 70
H 50 / 70 / 110

L 70x70
L 90x90
H 73 / 110 
 

L 120x80
L 150x80
L 180x80
H 74
 

L 60 
L 60
H 30 
 

L 75	  
L 75
H 110
 

L 60-80
L 60x60
L 80x80
H 40 / 70 / 110
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

62

90€HT 139€HT 151€HT

98€HT

314€HT 345€HT 377€HT

90€HT 185€HT

Blanc Blanc Noir

Coloris variés

Blanc Blanc Blanc

Blanc Blanc

Temo

Temo 110

Trapani 

Temo rond

L 80x80
L 120x80
L 160x80
H 74

L 70
L 70
H 110
 

L 170x100
L 220x100
L 270x100
H 74 
 

L 80 , 120	  
H 74 / 110
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

63

71€HT

74€HT 95€HT84€HT

74€HT

Blanc BlancChrome

BlancBlanc

Chrome

Blanc Chrome

Toe largeToe small

Twin

L 128
L 64
H 30 
 

L 70 
L 70
H 34
 

L 70
L 70
H 40 / 70 / 110
 



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

64

107€HT

139€HT 81€HT

71€HT 81€HT139€HT

158€HT 105€HT

63€HT 66€HT 84€HT 58€HT

Verre

Verre Blanc

Blanc BlancBlanc

Verre Blanc

Noir Blanc Noir Blanc

Noir

Venezia 40 verre

Venezia 70 verre Venezia 70

Venezia 40

Witerna Sia rectangulaire

L 70x70
L 80x80
L 120x60
H 40

L 80x80
L 120x60/80
H 70

L 80x80
L 120x60/80
H 70

L 70x70
L 80x80
L 120x60
H 40

L 60-80
L 60x60
L 80x80
H 40 / 75 / 110
 

H
 4

0

H
 7

5

H
 1

10

L 110
L 70
H 50
 

H
 5

0



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

65

81€HT

31€HT

58€HT

62 €HT

86€HT

L 100
L 100
H 50

L 80
L 80
H 110

Orange

Blanc

Bastia.

Bristol.

Orange

Violet

Bleu

Blanc Blanc Rose Vert

Orange

Blanc

Bois

Violet

Noir Rouge

Rose Vert

Bleu Noir Rouge Violet

Vert

Bleu

Bois

Gris Noir Rose

Rouge Orange Vert

Rose Vert

Noir Rouge

Rouge Orange Bleu

Violet RoseNoirBlanc

Ajaccio. Campo.

Bruges.

L 50
L 50
H 50

L 100
L 100
H 50

L 40
L 40
H 110



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

66

58€HT

98€HT98€HT

98€HT

102€HT62€HT

Blanc

Noir Orange Vert Blanc

Rose

Bleu Rouge Violet Bleu

BleuBois GrisNoir Orange

Bleu Bois

Violet Rouge

Blanc

Noir

Bois

Orange

Gris Violet

Rose Vert 

Gris Noir

Rouge Vert

Rose Rose

Vert

Bois

Blanc

Bleu

Bleu
Bois

Violet Violet Violet Violet

Violet Violet Violet Violet

Biarritz.

Knokke. New port.

Ostende.

Hendaye.

Santa julia.

L 110
L 110
H 75

L 70
L 70
H 110

L 40
L 40
H 100

L 160
L 70
H 100

L 110
L 110
H 75

L 50
L 50
H 50



   ta
bl

es
ta

bl
es

 

67

78€HT66€HT

58€HT

58€HT

62€HT

62€HT

66€HT

66€HT

Blanc Noir

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Bleu Blanc

RoseRose

Gris Bleu

RougeRouge

Noir Jaune

Vert

Orange

VioletVert

Orange

Violet

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Pure 75. Pure 110.

Sia rond

Sia carré

L 50
L 50
H 75

L 50
L 50
H 105

L 50 / 70
L 50 / 70
H 40 / 75 / 110
 

L 50 / 70
L 50 / 70
H 40 / 75 / 110
 

H
 5

0
H

 5
0

H
 7

5
H

 7
5

H
 1

10

H
 1

10



   

68

ta
bl

es
ta

bl
es

 

114€HT

114€HT 102€HT

Bois

Bois /NoirBlanc / Bois

Pornic.

Liege.La baule.

L 200
L 80
H 80

L 160
L 70
H 110

L 200
L 80
H 80





ét
ag

èr
es

ra
ck

s



76€HT

112€HT

216€HT

136€HT

118€HT

158€HT

95€HT

315€HT

413€HT

L 75
L 30
H 170

L 74
L 50
H 155 

L 30
L 42
H 154 

L 60
L 30
H 120 

L 28
L 35
H 170 

L 34
L 34
H 175 

L 30
L 30
H 120 

L 120
L 31
H 220

L 34
L 34
H 175 

Noir

Anthracite

Blanc

Argent

Noir

Noir

Blanc Blanc

BlancAnthracite

Blanc

Blanc

Anthracite

Blanc

Blanc

Aluminium

ét
ag

èr
es

ra
ck

s

69

A5 regal

Corsica

Leon

Cosenza

Magazin Mini sl

Cantania A3 Cantania A4

Insideout



146€HT

100€HT

136€HT

155€HT

L 35
L 35
H 180 

L 85
L 39
H 178 

L 28
L 28
H 161 

L 35
L 50
H 170 

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

ét
ag

èr
es

ra
ck

s

70

Obelisk

Reggio

Ovale

Present



126€HT109€HT

78€HT118€HT

L 79
L 39
H 149 

L 86
L 41
H 150 

L 100
L 50
H 171 

L 30
L 29
H 170 

BlancChrome

Blanc

Blanc

Noir

ét
ag

èr
es

ra
ck

s

71

Book.Volvera

VoltriSpectro







co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
co

un
te

rs
vi

tri
ne

s



380€HT

616€HT

188€HT

380€HT

142€HT

353€HT

444€HT

188€HT

188€HT

L 90
L 75
H 110 

L 90
L 45
H 95 

L 40
L 40
H 125 

L 90
L 80
H 110 

L 100
L 40
H 105 

L 122
L 52
H 95 

L 45
L 45
H 160 

L 100
L 40
H 125 

L 122
L 52
H 114 

Blanc

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Noir

Blanc Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

75

Alpina bar

Barletta

Bern corner m/o

Bern

Bono Bono m/o

Alpina bar corner Bardolino

Bern m/o



474€HT

298€HT

293€HT

334€HT

396€HT

310€HT

L 45
L 45
H 160 

L 41
L 41
H 186 

L 99
L 53
H 172 

L 90
L 45
H 100 

L 122
L 95
H 122 

L 115
L 45
H 100 

Blanc

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

76

Brenzone

Canale m/l

Crespino

Brindisi corner

Brienza

Brindisi



325€HT

550€HT

203€HT

395€HT

221€HT

395€HT

L 99
L 53
H 184 

L 51
L 42
H 179 

L 53
L 53
H 91 

L 51
L 50
H 150 

L 99
L 53
H 91 

L 100
L 60
H 92 

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

77

Crespino m/l

Geneve Girafe

Etna 50 Etna 100

Gratin



751€HT

491€HT

371€HT

491€HT

472€HT

513€HT

245€HT

395€HT

903€HT

L 50
L 50
H 200 

L 100
L 51
H 200 

L 51
L 51
H 200 

L 100
L 40
H 200 

L 100
L 51
H 200

L 150
L 53
H 91 

L 45
L 45
H 200 

L 51
L 51
H 200 

L 90
L 45
H 190

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

78

Let

Guello 100

Griante 50

Guido

Griante 100 Guello 50

Mirandola

Lazise

Pamplona



632€HT

754€HT

531€HT

297€HT 214€HT

178€HT

220€HT
333€HT

L 90
L 45
H 200 

L 45
L 45
H 190 

L 90
L 45
H 90 

L 41
L 41
H 186 

L 100
L 40
H 110 

L 100
L 40
H 110 

L 51
L 51
H 181 

L 100
L 53
H 91 

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc Blanc

Blanc

BlancBlanc

Noir

   

79

vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

Torbole

Puebla Rutino m/l Brown.

Fame.

Torri

Verona m/lSora



561€HT510€HT

127€HT

71€HT

395€HT

L 130
L 75
H 119 

L 180
L 100
H 110 

L 66
L 66
H 80 - 120 

L 66
L 66
H 20 - 60

L 144
L 100
H 122 

BlancBlanc

Blanc
Blanc

Blanc

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

80

MaglieMy desk

Vinovo Vinovo

Piana



75€HT

55€HT

L 103
L 52
H 250 

L 103
L 52
H 110 

Hêtre / Blanc

Blanc

Hêtre

Noir

   vi
tri

ne
s.

co
m

pt
oi

rs
di

sp
la

ys
.c

ou
nt

er
s

81

Modular SG

Modular





2

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re



m
ob

ili
er

 b
ur

ea
ux

of
fic

e 
fu

rn
itu

re



151€HT

167€HT

117€HT

203€HT

395€HT

139€HT

95€HT

305€HT

227€HT

L 80
L 40
H 79

L 120x80
L 150x80
H 74 

L 54
L 54
H 79 

L 80
L 40
H 85 

L 80
L 90
H 113 

L 40
L 60
H 53 

L 80
L 40
H 100 

L 51
L 51
H 101

L 78
L 38
H 73 

Noir

Hêtre

Blanc

Noir

Blanc

Noir

Blanc

Blanc Noir

Noir

Blanc

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re

86

Bellano

Campli

Catifa office

Cardona

Corona container Corona I sideboard

Bellano m/o Benevento

Cardona BT



284€HT

227€HT

157€HT

252€HT

204€HT

139€HT

L78
L 38
H 73 

L 160
L 80
H 74 

L 80
L 80
H 74 

L 120
L 80
H 74 

L 120
L 80
H 74 

L 56
L 56
H 88-98 

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re

87

Corona II sideboard

Corona 160

Coronoa 200

Corona 80

Corona 120

Cuneo



148€HT

388€HT

178€HT

319€HT

578€HT

288€HT

L 58
L 65
H 104-114 

L 58
L 68
H 89 / 94 

L 58
L 65
H 104-114 

L 58
L 68
H 83 

L190
L 95
H 74 

L 53
L 68
H 83 

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Noir

Noir

Blanc

Noir

Blanc

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re

88

Cuneo hg

Eames Eames m/a

Cuneo net Domaso

Eames z/a



110€HT

164€HT

92€HT

129€HT

143€HT

388€HT

83€HT

80€HT

125€HT

L 120
L 60-80
H 75 

L 57
L 57
H 112-118 

L 43
L 65
H 60 

L 150
L 80
H 75 

L 120
L 120
H 74 

L 55
L 50
H 120

L 55
L 55
H 117-129 

L 58
L 52
H 81-89 

L 59
L 44
H 112 

Blanc

Noir

Noir

Blanc

Blanc

Gris clair

Noir

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re

89

Medola conference 120

Lorrente

Ladeno

Matteo

Lazio Licata

Medola conference 150 Pagani office

Maui office



791€HT

55€HT 62€HT

406€HT

L 
L 45
H 190 

L 47
L 60
H 90-100 

L 57
L 60
H 93-100

L 85
L 65
H 110 

Blanc

Noir Noir

Blanc

m
ob

ili
er

bu
re

au
x

of
fic

e 
fu

rn
itu

re

90

Voice

Salara Salara m/a

Speech







co
in

 c
ui

sin
e

ki
tc

he
n 

un
it



196€HT

19€HT

792€HT

258€HT

341€HT

927€HT

22€HT

333€HT

353€HT

L 54
L 46
H 34

L 37
L 32
H 52 

L 
L 
H 

L 51
L 42
H 34 

L 100
L 63
H 99 

L 34
L 45
H 56 

L 37
L 32
H 65

L 100
L 63
H 99

L 37
L 45
H 46 

Chrome

Blanc

Argent

Argent

Blanc

Noir

Blanc

Blanc

Gris

   co
in

 c
ui

sin
e

ki
tc

he
n 

un
it

94

Barare

Bin small

Dishwasher hobart

Cusaro

Expresso one touch Expo ice

Barare profi Bin large

Cusaro zk



232€HT

513€HT

151€HT

48€HT

89€HT

159€HT

L 35
L 35
H 139 

L 60
L 60
H 186 

L 60
L 60
H 133 

L 50
L 60
H 85 

L 60
L 60
H 140 

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Noir

   co
in

 c
ui

sin
e

ki
tc

he
n 

un
it

95

Expo water

Frigaro big glass

Frigaro big z/v

Expo water bottle

Frigaro

Frigaro big m/vr



295€HT

70€HT

108€HT

151€HT

424€HT

198€HT

L 51
L 59
H 86 

L 25
L 25
H 23 

L 44
L 57
H 51 

L 60
L 60
H 85 

L 79
L 74
H 183 

L 60
L 60
H 145 

Chrome

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

   co
in

 c
ui

sin
e

ki
tc

he
n 

un
it

96

Frigaro small glass

Garda

Frigaro mini

Frigidaire small

Frigaro jumbo

Frigidaire big



107€HT

1012€HT

80€HT

1093€HT

351€HT

38€HT

L 20
L 39
H 43

L 55
L 44
H 38 

L 20
L 32
H 32 

L 55
L 44
H 38 

L 20
L 28
H 33-50

Chrome

Noir

Noir

Noir

Chrome

   

97

co
in

 c
ui

sin
e

ki
tc

he
n 

un
it

Mocca profi

Nespresso dubble

Nespresso dubble profi

Mocca senseo

Nespresso profi

Nespresso 





di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s



10€HT

40€HT

12€HT

22€HT

48€HT

76€HT

38€HT

32€HT

108€HT

L 29
H 32

L 25
H 63 

L 25 

L 29
L 32 

L 25
H 63 

L 35
H 177 

L 60
H 158

L 45
H 173

L 22
H 56 

Noir, Blanc

Blanc

Transparent

Chrome

Chrome

Chrome

Chrome

Aluminium

Noir

   

di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s  

100

Abano

Arona

Bimbam

Arona Chrome

Borgia Branda

Abano chrome Acri

Ascoli



1€HT

181€HT

21€HT

258€HT

55€HT

90€HT

L 44
 

L 30
H 130 

L 60
L 60
H 133 

L 40
H 173 

L 48
L 55
H 105 

Noir

Blanc

Chrome

Blanc

Bleu

Noir

   

di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s  

101

Cona

Fluo

Locri koord

Face

Flag

Kliko



36€HT

70€HT

86€HT

119€HT

60€HT

48€HT

L 41
H 182 

L 49
L 45
H 160 

L 41
H 75 

L 32
L 45
H 186 

L 200
H 86 

L 150
L 46
H 150 

Chrome

Chrome

Inox

Gris

Noir

Chrome

Noir

Blanc

   

di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s  

102

Ranzo

Sermide

Push boy

Salernos

No entry

Ravenna



59€HT

71€HT

21€HT

88€HT

19€HT

125€HT

L 220
L 25 / 50
H 48 / 78

L 72
L 90
H 185 

L 220
L 50
H 78 

L 44
L 80
H 44 

L 35
H 89 

L 220
L 25
H 48

Blanc

Acier inoxydable

   

di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s  

103

Taverne + bagni set

Termini

Termoli

Taverne

Bagni

Titulare



475€HT

101€H

78€HT

515€HT

48€HT

126€HT

L 40
L 40
H 80

L 35
H 175 

L 43
L 25
H 23 

L 95
L 55
H 195
 

L 38
H 180

L 122
H 122

Noir, Blanc

Blanc Blanc

Chrome

Noir

   

di
ve

rs
m

isc
el

la
ne

ou
s  

104

Tresor

Velvet Vera cruz

Vacumo Valenza

White board wall+ dry wipe marker







m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re



38€HT38€HT

74€HT

130€HT
130€HT

70€HT

L 34
L 34
H 78

L 34
L 34
H 78

L 120
L 59
H 39 

L 80
L 80
H 77 

L 80
L 80
H 77 

L 120
L 60
H 40 

Bleu ciel Blanc

Blanc BleuGris OrangeBleu Gris clairRouge Rouge

Gris foncé Gris foncéRose RoseOrange Bleu cielVert Vert

Jaune

BlancBleu

Bleu clair

Vert

Gris

Orange

RougeRose

Vert Bleu Gris

Orange Blanc Jaune

Rouge Bleu

Blanc Orange Rouge

Gris Rose Vert

fu
rn

itu
re

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

108

Brassac Lucciano

Compiègne

Chinon Chambord

Saint germain



86€HT

86€HT 130€HT

130€HT

130€HT 130€HT

L 100
L 100
H 40 

L 100
L 100
H 40

L 120
L 74
H 105

L 120
L 74
H 105

L  65
L 65
H 114 

L 65
L 65
H 114 

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

109

Belle vue

Solaro

Lecci

Tarragone

Cargese corner Chartreuse corner



74€HT 74€HT

64€HT114€HT

106€HT106€HT

64€HT

114€HT

86€HT

L 80
L 80
H 31

L 100
L 100
H 42

L 100
L 100
H 42 

L 120
L 120
H 32 

L 100
L 100
H 74 

L 100
L 100
H 74

L 80
L 80
H 31

L 120
L 120
H 32 

L 120
L 120
H 40 

fu
rn

itu
re

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

110

Sartene Villandry

FigariFigari T120

PianaVincennes

Apolline

Apolline T120

Sotta



74€HT74€HT

74€HT 74€HT

26€HT

26€HT

L 80
L 80
H 41 

L 70
L 72
H 110 

L 70
L 72
H 110 

L 80
L 80
H 41

L 45
L 50
H 42

L 50
L 50
H 42

Gris

Blanc

Gris

Blanc

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

111

AscoBuzet

Aleria Chantilly

Malo

Iraty



184€HT

184€HT

48€HT

L 145
L 55
H 77

L 145
L 55
H 77

L 50
L 50
H 42

Blanc

Rouge

Vert

Orange

Jaune

Vert

Bleu

Bleu

Gris

Gris

Rose

Blanc

Rouge

Rose

Blanc Bleu ciel

Bleu Orange

Jaune Rose

Rouge

Vert

Violetfu
rn

itu
re

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

112

Versaille

Cherverny

Senlis



152€HT 196€HT

152€HT

38€HT

106€HT196€HT

98€H 92€HT

L 74
L 74
H 105

L 100
L 40
H 110

L 100
L 40
H 110

L 120
L 65
H 114

L 74
L 74
H 105

L 120
L 65
H 114 

L 80
L 29
H 160 

L 33
L 36
H 160
 

   m
ob

ili
er

 b
oi

s
fu

rn
itu

re

113

Lecci angle

Olmeto

Saumur Cargese

Chartreuse Tarragone angle

Obernai Presentoir bois



L’
O

FF
RE





INDEX

.03......................................................5
4 U Table..........................................51
40/4....................................................5
40/4 College.....................................5
40/4 Koppel.......................................5 
A5 Regal..........................................69
Abano............................................100
Abano chrome.............................100
Acri.................................................100
Aiko..................................................33
Ajaccio•..........................................65
Albaredo 110..................................51
Albaredo 40....................................51
Albaredo 70....................................51
Albi•.................................................46
Alcove.............................................33
Aleria..............................................111
Alpina Bar Corner.......................... 75
Alpina Bar Corner ..........................75
Alter..................................................33
Amagni 110.....................................51
Amagni .............................................5
Amagni 70.......................................51
Amagni bar.....................................21
Amagni bar soft.............................21
Amagni soft......................................5
Amagni soft Frontpolster.................5
Amalfi.................................................5
Apolline..........................................110
Apollo...............................................33
Appolline T120..............................110
Arona.............................................100
Arona chrome..............................100
Asco...............................................111
Ascoli..............................................100
Asienta I...........................................33
Asienta II .........................................33
Asti.....................................................5
Asti College.......................................6
Asti Koppel........................................6
Asti m/a.............................................6
Athen.................................................6

Avellino I..........................................33
Avellino II.........................................33
Babila...............................................21
Baggio I...........................................34
Baggio II..........................................34
Bagni..............................................103
Baiana...............................................6
Barare..............................................94
Barare Profi......................................94 
Baratti.................................................6
Baratti Chaise Longue...................34
Barcelona........................................34
Bardolino.........................................75
Barletta............................................75
Basket I............................................33
Basket II...........................................34
Basket Wood•................................16
Bastia•.............................................65
Bebo..................................................6
Bebo bar.........................................21
Bellano............................................86
Bellano m/o....................................86
Bellevue.........................................109
Belmonte.........................................34
Benevento.......................................86
Bern..................................................75
Bern corner m/o.............................75
Bern m/o.........................................75
Biarritz•.............................................66
Bimbam.........................................100
Bin large...........................................94
Bin small...........................................94 
Bisou...................................................7
Bitonto..............................................51
Bjorn•...............................................44
Boa...................................................21
Bojano................................................7
Bonnie..............................................21
Bono................................................75
Bono m/o........................................75
Book•...............................................71
Borgia.............................................100

Branda...........................................100
Brassac...........................................108
Brenzone..........................................76 
Brienza.............................................76
Brindisi..............................................76
Brindisi Corner.................................76
Bristol•..............................................65
Brix....................................................35
Brown•.............................................79
Bruges•............................................65
Bubble I ..........................................35
Bubble II...........................................35
Bubble table...................................52
Burana.............................................35
Buzet...............................................111
Cabrera...........................................21 
Cadiz................................................35
Cadiz m1L.......................................35
Cadiz m2L.......................................35
Calvi•...............................................47
Campli.............................................86
Campo•..........................................65
Canale m/l......................................76
Canosa..............................................7
Cantania A3...................................69 
Cantania A4...................................69
Cardona..........................................86
Cardona BT.....................................86
Cargese.........................................113
Cargese corner............................109
Carini glass......................................52 
Casella.............................................35
Caspro I...........................................21
Caspro II..........................................21
Cassino m/a......................................7
Cassino z/a.......................................8
Catifa.................................................7
Catifa Bar........................................22
Catifa Lounge.................................35
Catifa m/a........................................8
Catifa Office...................................86
Catifa wood.....................................8

Certalo 110.....................................52
Certalo 70.......................................52
Cervi.................................................36
Cesena..............................................8
Chambord....................................108
Chantilly.........................................111
Chartreuse.....................................113
Chartreuse corner........................109
ChaT................................................36
Cheberny......................................112
Chester one•..................................44
Chesterfield two•...........................44
Chinon...........................................108
Chubby side table.........................52 
Ciao.................................................23
Cilindro.............................................23
Cilindro bar.....................................23
Clap...................................................8
Code.............................................120
Code 60..........................................52 
Cokka•.............................................17
Compiègne...................................108
Cona.............................................101
Connect..........................................52 
Continuum......................................23
Corona 120 x 80.............................52 
Corona 160 x 80.............................52
Corona 80 x 80...............................52
Corona container..........................86
Corona I sideboard........................86
Corona table 120x80.....................87
Corona table 80x80.......................87
Coronoa II sideboard....................87
Coronoa table 160x80...................87
Coronoa table 200x80...................87
Corsica.............................................69
Cosenza...........................................69
Crespino..........................................76
Crespino m/l...................................77 
Cristal.................................................8
Cubo...............................................23
Cuneo.............................................87



INDEX

Cuneo hg............................................88
Cuneo net...........................................88
Cusaro..................................................94
Cusaro zonder kookplaat..................94 
Cyborg lady........................................36
Cyborg lord.........................................36
Dactylon 110.......................................53
Dactylon 40.........................................53
Dactylon 70.........................................53
Dent.......................................................8
Derby......................................................8
Dishwasher Hobart..............................94
Domaso................................................53
Domaso................................................88
Eames...................................................88
Eames m/a..........................................88
Eames m/a............................................9
Eames z/a............................................88
Eames z/a..............................................9
Egg•.....................................................42
Elisa.......................................................53
Elma•...................................................44
Epure•..................................................17
Ero/S........................................................9
Espresso one touch............................94
Etna 100...............................................77
Etna 50.................................................77
Expo ice...............................................94
Expo water...........................................95
Expo water bottle 18 liter...................95
Face...................................................101
Fame•..................................................79
Favara I................................................36
Favara II...............................................36
Felice....................................................36
Figari...................................................110
Figari T120..........................................110
Flag....................................................101
Flash......................................................24
Fluo.....................................................101
Fonte....................................................23
Forano....................................................9

Forma...................................................36
Frame 180............................................53
Frigaro..................................................95
Frigaro big glass..................................95
Frigaro big m/vr..................................95
Frigaro big z/v.....................................95
Frigaro Jumbo.....................................96
Frigaro mini..........................................96
Frigaro small glass...............................96
Frigidaire big.......................................96
Frigidaire small.....................................96
Garda...................................................96
G-chair.................................................36
Gella.......................................................9
Gella Bar..............................................24
Geneve................................................77
Genova I..............................................37
Genova II.............................................37
Ginny....................................................24
Ginosa 110...........................................53
Ginosa 50.............................................53
Ginosa 70.............................................53
Girafe...................................................77
Grass 100.............................................38
Grass 50...............................................37
Gratin...................................................77
Griante 100..........................................78
Griante 50............................................78
Groove I...............................................38
Groove II..............................................38
Groove table.......................................54 
Gubbio...................................................9
Gubbio Bar..........................................24
Guello 100...........................................78
Guello 50.............................................78
Guido...................................................78
Hansen 3107..........................................9
Hello......................................................38
Hendaye•............................................66
Hoc.......................................................24
Hoop......................................................9
Hoop Bar..............................................24

Insideout...............................................69
Iraty.....................................................111
Island•..................................................46
Jokjor....................................................24
Juno.......................................................9
Kliko.....................................................101
Knokke•................................................66
Kolos.....................................................54
Kubb•...................................................45
La baule•.............................................68
Ladeno.................................................89
Larino....................................................10
Larino Bar.............................................24
Last minute..........................................24
Lazio......................................................89
Lazise....................................................78
LC 10 table 40 120x80........................54
LC 10 table 40 70x70..........................54
LC 10 table 70 120x80........................54
LC 10 table 70 70x70..........................54
Le Corbusier LC 2 duo........................38
Le Corbusier LC 2 tre..........................38
Le Corbusier LC 2 uno........................38
Lecci...................................................109
Leci angle..........................................113
Lentini...................................................38
Leon.....................................................69
Let.........................................................78
Levante 120.........................................55
Levante 140.........................................55
Levante 170.........................................55
Levante 200.........................................55
Levante 45...........................................55
Liberty•.................................................28
Licata...................................................89
Lido.......................................................10
Liège•...................................................68
Linus......................................................25
Little Tulip..............................................39
Locri koord.........................................101
Lorca....................................................39
Lorenzo............................................... 10

Lorrente................................................89
Louis Ghost•.........................................16
Lox........................................................25
Lucciano............................................108
Lumio•..................................................47
Madeira 60x60....................................55
Madeira 80 x 80 .................................55
Magazin...............................................69
Maglie..................................................80
Magno..................................................56 
Malo...................................................111
Mariah..................................................10
Marone round.....................................56
Marone square...................................56
Martina 110.........................................56
Martina 70...........................................56
Masters.................................................10
Materna 110........................................56
Materna 40..........................................56
Materna 70..........................................56
Matteo.................................................56
Matteo.................................................89
Maui.....................................................10
Maui m/a.............................................11
Maui office...........................................89
Maui soft..............................................11
Médaillon•...........................................16
Medola 120x60;120x80.......................57
Medola 140x80 150x80.......................57
Medola 160x80...................................57
Medola 180 x 80.................................57 
Medola 200 x 80.................................57
Medola 60x60;80x80...........................57
Medola Conference 120x60;120x80 ...
..............................................................57
Medola Conference 120x60;120x80 ...
..............................................................89
Medola Conference 150x80.............57
Medola Conference 150x8...............89
Mini SL..................................................69
Minverva..............................................56
Mirandola............................................78



INDEX

Miura....................................................25
Miura table 110...................................58
Miura table 45.....................................58
MK table 40 60x60..............................58 
MK table 70 126x80............................58
MK table 70 160x80............................58
MK table 70 80x80..............................58
MK table glass 40  60x60....................58
MK table glass 70  80x80....................58
MK table glass 70 126x80...................58
Mocca prof.........................................97
Mocca senseo....................................97
Modular................................................81
Modular SG.........................................81
Modulo I•.............................................45
Modulo II•............................................45
Modulo III•...........................................45
Moema................................................11
Moema table 70.................................60
Moema Wood....................................12
Mogoro 160x80...................................59
Mogoro 200x100.................................59
Mogoro 240x100.................................59
Molare.................................................59
Monesi.................................................59
Monti.....................................................59
Moos....................................................25
More soft wood..................................39
Moree 110...........................................60
Moree 45.............................................60
Moree table........................................60
Motta corner.......................................39
Motta II.................................................39
Muccia 110.........................................60
Muccia 70...........................................60
Muro....................................................60
My desk...............................................80
Nespresso dubbel...............................97
Nespresso dubbel profi......................97 
Nespresso pads...................................97 
Nespresso profi....................................97
Net Bar.................................................25

Net m/a...............................................12
Net z/a.................................................12
New port•............................................66
Next......................................................12
Nicosia..................................................12
No Entry..............................................102
Noah....................................................12
Obelisk..................................................70
Obernai..............................................113
Olmeto...............................................113
Orbit......................................................12
Orlando................................................39
Orso......................................................12
Orso bar...............................................25
Orso table 110.....................................60
Orso table 70.......................................60
Oslo•....................................................44
Ostende•.............................................66
Otto......................................................39
Ovale....................................................70
Pagani office.......................................89
Pamplona............................................78
Panton..................................................12
Parona..................................................26
Patti......................................................26
Pauline.................................................13
Pernate................................................26
Pesia.....................................................26
Petilia....................................................26
Piacenza hocker I...............................40
Piacenza hocker II..............................40
Piacenza I............................................39
Piacenza II...........................................39
Piacenza side table...........................60
Piana....................................................80 
Piana wood.......................................110
Pianoro.................................................26
Picapau................................................26
Pincaro.................................................13
Pincaro bar..........................................29
Plastic Armchair..................................13
Plastic sidechair..................................13

Plastic sidechair wood.......................13
Plurima..................................................13
Pomp I..................................................40
Pomp II.................................................40
Pomp quarter......................................40 
Pomp square.......................................40
Ponzo m/a...........................................13
Ponzo z/a.............................................13
Pop•.....................................................45
Pornic•.................................................68
Poule 110.............................................60
Poule 70...............................................60
Present..................................................70
Presentoir bois...................................113
Puck.....................................................29
Puebla..................................................79
Punk......................................................14
Pure 75•...............................................67
Pure Loop............................................13
Pure loop bar......................................29 
Pure•..................................................110
Push boy............................................102
Quad....................................................29 
Quid.....................................................29
Ranzo.................................................102
Ravenna............................................102
Reggio..................................................70
Roana 110...........................................61 
Roana 50.............................................61
Roana 70.............................................61
Rovigo wood......................................14
Rutino m/l............................................79
Saint Germain...................................108
Salara...................................................90
Salara m/a..........................................90
Salernos..............................................102
Santa julia•..........................................66
Sapri.....................................................14
Sapri Koppel........................................15
Sartene...............................................110
Sassari...................................................29
Saumur...............................................113

Sea 110................................................61
Sea 40..................................................61
Sea 70..................................................61
Seaside bar.........................................27
Seaside table......................................61
Senlis...................................................112
Sermide..............................................102
Sesto.....................................................15
Sesto Bar..............................................27
Sestri......................................................15
Sevilla....................................................14
Sia carré...............................................67
Sia rectangulaire................................64
Sia rond................................................67
Slot•......................................................28
Snake....................................................41
Snow....................................................15
Soft Cube led......................................41
Soft Drum.............................................61
Solana I................................................41
Solana II...............................................41
Solana III..............................................41
Solaro.................................................109
Sora......................................................79
Sotta...................................................110
Soveria..................................................15
Spectro.................................................71
Speech.................................................90 
Steak & Stilton......................................41
Stockholm•..........................................44
Stool•....................................................28
Stylus 110..............................................61
Stylus 70................................................61
Sunny one•..........................................44
Sunny two•..........................................44
Sunrise.•...............................................46
Surf........................................................61
Swan....................................................41
Tarragone..........................................109
Tarragone angle...............................113
Taverne + Bagni set..........................103
Taverne..............................................103



INDEX

Tazo bar......................................................................27
Temo 110....................................................................62
Temo 120x80...............................................................62
Temo 160x80...............................................................62
Temo 70 rond 120......................................................62
Temo 70 rond 80........................................................62
Temo 80x80.................................................................62
Tempio back/armrest................................................42
Tempio cushion..........................................................42 
Tempio seat................................................................42
Termini........................................................................103
Termoli........................................................................103
Tess...............................................................................15
Tess Bar........................................................................27
Thin Bar........................................................................27
Thin m/a......................................................................15
Thin z/a........................................................................15
Tibu..............................................................................27
Titulare.......................................................................103
Toe large.....................................................................63
Toe small......................................................................63
Tolix•............................................................................16
Tolix•............................................................................28
Torbole.........................................................................79
Torri...............................................................................79
Trapani 170x100..........................................................62
Trapani 220x100..........................................................62
Trapani 270x100..........................................................62
Tresor..........................................................................104
Triton I..........................................................................42
Triton II..........................................................................42
Tulpi..............................................................................15
Twin 110.......................................................................63
Twin 40.........................................................................63
Twin 70.........................................................................63
Umbria I.......................................................................42
Umbria II......................................................................42
Uni................................................................................16
Uni Bar.........................................................................27
Unika............................................................................17
Unika Wood................................................................16 
Universal backrest long.............................................43

Universal backrest short.............................................43
Universal seat..............................................................43
Vacumo.....................................................................104
Vada...........................................................................17
Valenza......................................................................104
Varese..........................................................................16
Varese Koppel............................................................16
Velvet.........................................................................104
Venezia 40  120x60....................................................64 
Venezia 40  70x70;80x80............................................64
Venezia 40 glass 120x60............................................64 
Venezia 40 glass 70x70;80x80....................................64
Venezia 70  150x80....................................................64
Venezia 70  80x80;120x60/80....................................64
Venezia 70 glass 150x60............................................64 
Venezia 70 glass 80x80;120x60/80............................64
Vera Cruz..................................................................104
Vernazza......................................................................16
Verona m/l..................................................................79
Versaille......................................................................112
Victoria Ghost•...........................................................17
Villandry.....................................................................110
Vincennes..................................................................110
Vinovo 20/40/60.........................................................80 
Vinovo 80/100/120.....................................................80
Voice............................................................................90 
Voltri.............................................................................71
Volvera........................................................................71 
White Board wall +dry wipe marker.......................104
White Board+dry wipe marker................................104
Witerna 110.................................................................64
Witerna 40...................................................................64
Witerna 70...................................................................64 
Woody..........................................................................27
Ypsilon..........................................................................43
Zocca...........................................................................17
Zocca•.........................................................................17
Zurich I.........................................................................43
Zurich II........................................................................43

Chaises....................................................................5-17
Tabourets...............................................................21-29
Fauteuils.................................................................33-47
Tables.....................................................................51-67
Etagères.................................................................70-72
Vitrines...................................................................75-82
Bureau...................................................................86-90
Cuisine...................................................................94-97
Divers.................................................................100-104
Bois....................................................................108-113



L’
O

FF
RE






